
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

FELGENBLITZ SÄUERFREI 

 
přípravek na čištění hliníkových ráfků s leskem 

neobsahuje kyselinu 

 
 

Popis přípravku: Felgenblitz säuerfrei neobsahuje kyselinu, je PH neutrální čistící 

přípravek v gelové formě s vynikající snášenlivostí materiálu. Bez přísad kyselin a alkálií jsou 

při mytí nečistoty rozrušeny a rozpuštěny. Díky viskozitě zůstanou účinné látky dlouho na 

čištěných plochách, proto mohou být nečistoty důkladně rozpuštěny. 
 

Okruh použití: Vhodný na lakované, eloxované, chromované, hliníkové a ocelové ráfky. U 

ráfků leštěných do vysokého lesku – nejdříve vyzkoušet na snášenlivost materiálu. 
 

Použití: Neředěný Felgenblitz säuerfrei nastříkat na ráfky, nechat cca 3 minuty působit, poté 

důkladně ostříkat přímým tlakem vody nebo vysokotlakým strojem, případně projet mycí 

linkou. Při silném znečištění jako je vypálený brzdový prach se může nechat působit 5-10min. 

Účinky čištění můžete zvýšit pomocí kartáče na mytí ráfků nebo houbou. 
 

POZOR: nepoužívat na teplé lakované plochy.  Nepoužívat na přímém slunci. Nenechat 

zaschnout. Před použitím vyzkoušet na snášenlivost materiálu. 

 

Bezpečnostní opatření: Dráždivý. V případě očního a kožního kontaktu vypláchnout 

dostatečným množstvím vody. Používat vhodný ochranný oděv, rukavice. 

 

Obsažné látky: Alkoholové tensidy, vonné látky, fosfáty 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

